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  OHJEITA TYYPPIHYVÄKSYNNÄN HAKEMISESTA 

 
Rakennustuotteiden tyyppihyväksyntämenettely on muuttunut. Ympäristöministeriö on valtuuttanut VTT Expert 
Services Oy:n myöntämään tyyppihyväksynnät. 
 
VTT Expert Services Oy:n myöntämät tyyppihyväksynnät perustuvat aina Ympäristöministeriön antamiin asetuksiin 
ja tyyppihyväksyntöjä voidaan myöntää ainoastaan niille tuotteille, joiden tyyppihyväksynnästä on annettu asetus. 
Asetusten vaatimukset voivat olla joiltain osin erilaisia, kuin ne perusteet, joilla Ympäristöministeriö on aiemmin 
myöntänyt tyyppihyväksyntöjä. VTT Expert Services Oy voi myöntää tyyppihyväksyntöjä vain tuotteille, jotka 
täyttävät asetusten vaatimukset. 
 
 
Haettaessa uutta tyyppihyväksyntää 

Hakemuslomake ja tietoa tyyppihyväksynnöistä on saatavissa VTT Expert Services Oy:n tyyppihyväksyntäsivulta: 
www.vttexpertservices.fi. 
 
Tyyppihyväksyntäasetukset löytyvät Ympäristöministeriön sivuilta, näistä asetuksista löytyvät tyyppihyväksyttyjen 
tuotteiden vaatimukset.  
 
Seuraavat tiedot ja asiapaperit tarvitaan haettaessa rakennustarvikkeiden tyyppihyväksyntää. 

 Hakija ja valmistaja (Yrityksen/yritysten nimi ja yhteystiedot)  
 Valtakirja, mikäli hakija on eri kuin valmistaja 
 Hakijan asiaa hoitavan henkilön nimi 
 Tiedot tuotteesta ja sen valmistajasta 
 Ominaisuudet, jolle hyväksyntää haetaan 
 Tyyppitestausselosteet, asetuksissa on selvitetty tuotekohtaisesti mitä selosteiden tulee sisältää. 
 Selvitys sisäisestä laadunvalvonnasta 
 Tuotteen CE-merkintätilanne  

Lisäksi kopio tuotteen ulkopuolisesta laadunvalvontasopimuksesta tulee toimittaa VTT Expert Services Oy:lle 
ennen tyyppihyväksynnän myöntämistä, vaatimukset sopimuksen sisällöstä löytyvät asianomaisista asetuksista. 

 
 

Haettaessa tyyppihyväksyntää, kun on aiempi Ympäristöministeriön myöntämä hyväksyntä 

Kun Ympäristöministeriön myöntämän tyyppihyväksynnän voimassaolo päättyy ja halutaan tuotteille uusi 
hyväksyntä, tulee tätä hakea VTT Expert Services Oy:ltä. Hakemuksen tulee sisältää kaikki samat asiapaperit 
kuin haettaessa uutta hyväksyntää (kasto edellinen kappale), koska tyyppihyväksyntöjen siirryttyä 
Ympäristöministeriöltä VTT Expert Services Oy:lle jäivät kaikki vanhojen hyväksyntöjen asiapaperit ministeriön 
arkistoon.  
 
On syytä huomioida, että uusien tyyppihyväksyntäasetusten vaatimukset voivat erota joissain kohdissa 
vaatimuksista, joilla Ympäristöministeriö on myöntänyt vanhan hyväksynnän. VTT Expert Services Oy:n 
myöntämien tyyppihyväksyntöjen tulee kuitenkin täyttää asetusten vaatimukset. Tämä voi tarkoitta, ettei 
hyväksyntää voida antaa enää kaikille aiemman hyväksynnän koko- tai materiaalivaihtoehdoille, joissain 
tapauksissa se voi tarkoittaa lisätestauksia. 
  
Asetuksiin on erittäin tärkeätä tutustua etukäteen, tämä auttaa vähentämään väärinkäsityksiä ja niistä johtuvia 
viivästyksiä. 
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